Bedomocmes no nnaHupyeMbsiMm paﬁumam

C 01.01.16 no 31.12.16

Mo CTpoenue "A keapTan - 4" To Moapagumky "W Moywasenko M.B." Mo aorceopy

"nor-noapana N240 or 01.07.04". Mo secem Pabortam. Mo acem .

Data
BbINONHEHAA

PaGota / MaTtepuanbl

D6bem paboT

KonuyecTte
ouen/
Jyacose

TOUMOCTL paboT

Fonwiectso
Martepuano
B

CTOMMOCTL
MaTepuanos

Bcero

Becennuil u ocerHutl ocmomp MK/] c
cocmagneHueM aKmoe

7.891

70.693

1373.53

 1373.53

OCMOTP BCEX 3MEeMEHTOB Kpbllv, BOAOCTOKOR( 2 pa3a B
rog)

1000 m

3.446

8.960

1150.86

1150.86

OCMOTp TEPPUTOPUM BOKPYT 31aHKUA, PYHOAMEHTA U
noasana(2 paza B roa)

1000 M

4.445

1.733

222.67

222.67

Pabombi, abinofiHAeMbIe & Uensix Hadnewauw{ezo
codepkaHUA u MeKyw,ezo PemMoH.
uHOueudyanLHbIX Menmoekix y3noa

33.000

. 28.340

3491.79

320.15

3811.94

3ameptl NapaMeTPoB TeNOHOCHTeNA n BoAbI 8 UTMN B
nepuoa OTOMUTENLHOTO Ce30Ha

wT

32.000

8.000

1027.60

1027.60

Noarotoska UTN k oTONUTENLHOMY CE3QHY

wT

1.000

20.340

246419

320.15

2784.34

Bont 16*70

Kr

0.9

65.51

Manka M 16

Kr

0.05

513

Mpoknaaku napaHuTossie 80

T

170.16

MNpoxnaaku napaHuToBkIe A-50

wT

65.61

Pe3uHa NnucToBan

Kr

0.15

13.74

Pa6ombi, ebiftonHaeMble 8 yensax Hadnexaujezo
codepxaH. U meKyuj peMOHMa eHymp omdenku
noMeuwl obuw NoL3083H

52.500

9.025

1008.44

235.30

1243.74

OKpacKa u3iBeCTKOBLIMW COCTasaMK: NO WTYKATYpPKe

M2

40.000

6.400

697.98

68.00

765.98

HNaBecTb

Kr

68.00

fNpocTtan MacrnsHan OKpacka paHee OKpalleHHbIX
neepeii:6e3 Noar ¢ PACUKCTKON CTapoM Kpacku go 10%

M2

12.500

2.625

310.46

167.30

477.76

Onudpa

Kr

0.25

14.00

Smane N®-115 ronyban

Kr

1.825

153.30

Pabombl, 8biNOAAAEMEIC @ Yenax Hadnexaule2o
codepxaHus U peMOHmMa 06 bekmoe
6nazoycmpolicm, 3efeHbix Hacaxa

1700.000

17.000

1787.04

1787.04

BbIKaWIWBAHWE ra30HOB: ra30HOKOCHUNKOM

M2

1700.000

17.000

1787.04

1787.04

Pabombi, abiTONHAEMbIC € LesIAxX Hadnemawe2o
cofepyaHus cucmem menocHabxeHus
{omonneHue,2opsiee 80G0CH)

5.495

27.530

4278.97

()

. amer

['wopaBnMyueckoe UCnbraHue TPyGONPoOBROAOE CUCTEM
OTONAEHNS, rOPAYEro BoAocHabxenna

100 m

5.495

27.530

4278.97

4278.97

Pabombi, ebinonHaemsie OnA Hadnexauiezo
codepkaHus U MeKyil PeMoHIma cucmem

FBC,XBC,omonnexHust U eodoomeed

60.164

177.008

22736.67

z"f‘h E
- ==

1253.54

23990.21




faot Ronwuects Fonwiecrteo e
s iien 28 PaGota / Mavepwvans| Epn. Pb6wem pabor oq;ig ; TOWMOCTE paboTt ua'reguano MaTepuance Bcero
3anyck CHCTEMbI OTOMMEHUA 1000 m 18.200 26.572 341347 3413.17
OcMOTP CHCTEM BOAOCHADMEHHA, UIEHTPANBHOrS
OTONNEHWA B YePAAYHbIX, NOABANbHbLIX NOMEUWEHUAX U 1000 M 35.964 143.856 18478.30 18478.30
Ha nikneTkax
CmeHa BeHTMnen TBC auameTpom : 25Mm wT 2.000 2.360 303.14 505.29 808.43
IMeH caHTeXHUYECKHRA [wr 0.0244 5.29
Lapos. kpaH-pyuka ay25 wr 2 500.00
Cwmena sedtuned XBC guametpom @ 25mMMm wt 2.000 2.360 303.14 505.21 B0B.35
NeH caHTEXHUYECKHA Kr 0.024 5.21
|Wapos. kpaH-py4ka gy25 wr 2 500.00
CMeHa BEHTHNER OTONNEHHA AuaMmeTpoM @ 20 MM wr 2.000 1.860 238.92 243.04 481.96
IMeH caHTEXHWYBCKMA [wer 0.014 3.04
WapoesLId kpad gy 20 wr a 2 240.00
— [Tewywudpemowm nodweada | |  1.000|  1.000 mzmo:m TR e | e
Tekywuid peMoNHT Nogeeina nofse| 1.000 1 lJﬂlJ .
Toro: | 1860.05 270,596 5&5?544 26.24 1808.99 50485.43)
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